都市安全研究センター運営委員会議事概要

日 時 平成 27 年 7 月 29 日（水） 15 時 10 分から 15 時 54 分

場 所  工学研究科中会議室（工学研究科学舎 2階 2W－207）

出席者 25 名

議事要録の確認

  平成 27 年 1 月 27 日開催分及び書面審議（平成 27 年 3 月 27 日～3月 31 日）に係る議事要録

を確認した。

   1．報告事項

  （1）教員等の異動について

センター長から資料 1 に基づき、前回の運営委員会以降の異動について報告があっ

た。

（2）センターの活動報告と計画について

           副センター長から資料 2に基づき、平成 27 年度都市安全研究センターの活動報告と

計画について報告があった。

 2．審議事項

  （1）平成 26 年度決算及び平成 27 年度予算について

副センター長から資料 3 に基づき、平成 26 年度決算及び平成 27 年度予算について

説明があり、審議の結果、原案のとおり承認した。

（2）客員研究員（客員教授）の採用について

副センター長から資料 4 に基づき、客員研究員の採用候補者の説明の後、投票を行

い、採用を決定した。

    また、同人に客員教授の名称を付与することを承認した。

（3）外国人客員研究員の採用について

副センター長から資料 5～資料 7 に基づき、外国人客員研究員の採用候補者の説明

の後、投票を行い、3名の外国人客員研究員の採用を決定した。